

על המלחמות

על מצב התקופה • גליון 1 • ה' טבת תשפ"ד • מטה ההסברה של אירגון "להציל"

כת הציוניסטים החרדים

על בלבול המוחות וניצני הכפירה של הכת המסיונרית "קדושת ציון"

תשובה וגדירת גדרים ועמידה בפרץ להסרת הקטרוג, אלא על ידי נשק - כוחי ועוצם ידי. ואם כן שואל כל בר דעת, במה אתם שונים מהציוניזם הקלאסי? במה אתם "על טהרת הקודש"? הרי כמוהם גם אתם דוגלים בערכים פסולים ומופרכים של כח הזרוע במקום אומנות אבותינו.

השאלה האם על הציבור להתחמש מול הערבים עלתה כבר על שולנם של מנהיגי ישראל ז"ע (לא אלו שמוכנים באותו גליון בעמ' 7 "המנהיגים" - הרצל, בן גוריון, ז'בוטינסקי, בגין, ונתניהו שר"י...) גדולי ישראל ז"ע לא תמכו בעמדה זו, אלא אדרבה, הם לימדו שהתורה היא מגנא ומצלא וצריך לשוב בתשובה ולתקן את הפירצות כדי להסיר חרון אף ה'. לא בכח ולא בחיל כי אם ברוחי אמר ה'. מרן החזון איש ז"ע השיב כידוע: "ראינו תמיד שהיכן שהיה נשק שם היו יותר הרוגים".

כן כן, "להתחמש היטב" הוא מושג ציוני לאומי כפרני, בושו לכם חילונים בלב המאמינים בכוחי ועוצם ידי וסוטים מדרך ה' ובוגדים בדעת התורה!

החיילים שומרים עלינו?!

אחת הסתירות הבולטות בגליון ה-74, הוא נושא החיילים של צבא הסטרא אחרא המכונה צה"ל (ר"ת צ'רה ה'יא ל'יעקב). הצבא הטמא שמרנו החזון איש והגרי"ז מבריסק ושאר גדולי ישראל ז"ע פסקו שהוא אסור ב"הרג ואל יעבור". העלון כמוכן לא יביא בשום פנים את דעת התורה "הקיצונית" הזו, המילים "יהרג



התאחדות המתחזים לכפירה ולמינות על טהרת הקודש

שמבין כי אכן אומה אנחנו, כי לאומיות איננה דבר פסול..."

בורים וחצופים! זה שלאומיות הוא כן דבר פסול היתה דעת כל גדולי ישראל ז"ע, ומי ש"מבין" להיפך אינו שייך למחנינו! לכו חבשו לראשיכם החלול כיפה סרוגה, ולרגליכם מכנסי חאקי וסנדלים בלי גרביים, את הציצית תשימו במזויאון, תתגייסו לצה"ל ותנפפו חזק בדגל כחול לבן.. היהדות איננה דת אלא לאום!

"להתחמש בנשק" להיות מוגנים מהאויב..."

בסוף "דבר העורך", אחרי ההטפה ללאומיות, רואה העורך יהודה אפשטיין צורך להוסיף ולהעיר על גודל הנחיצות שהציבור החרדי יתחמש בנשק, כך הוא יהיה "מוגן" מפני "האויב". לכת קדושת הציונות אין אויב ציוני, רק אויב ערבי. והדרך להיות מוגן מפניהם אינו על ידי

גליון ה-74 של כת "קדושת ציון" מחולק כמו קודמיו בתוך הספרים ובחריצים נסתרים שבבתי הכנסיות, כך יגיע הארס בקרב הציבור החרדי בלי שגודרי הגדר יצליחו לפנותו ולמנוע מכשול וסכנה. והפעם יוצא הגליון להחשיך את העולם, במקום צבעוני הוא נדפס ב"שחור-לבן", וכמו שמודיע העורך זהו כאות אבל לאומי...

הגליון מלא בבלבול ועיוות מן הממסד ועד הטפחות ומן השער ועד לעמודו האחורי. כדרכו הוא גדוש בכתבות מלאות כפירה ומינות המרופפים בקלות את יסודות האמונה של הדור המטושטש.

הרעיון של "ציונות על טהרת הקודש" הוא נסיון כושל להכשיר את השרץ ולמלוך את החזיר, אך לצערינו הוא מצליח לקרר ולהפוך את יסודות הדת ל"תפיסה גלותית" מיושנת ופאנטית, עפ"ל.

מי "שמבין" שלאומיות איננה דבר פסול...

"היהדות איננה דת - אלא לאום", כך יוצא מתוך פרקי הגליון של חשון-כסליו תשפ"ד. בעמוד 27 נכתב: "היהדות איננה דת, דת היא מערכת טקסטים שאינה קשורה בהכרח למהלך החיים שלך". מאות ואלפי פעמים נזכר המושג "דת ישראל" בחז"ל ובראשונים ואחרונים בקשר ליהדות. אך אצל ליצני קדושת ציון היהדות איננה דת, כי דת פירושה מערכת טקסטים...

אז אתם לא דתיים. אז מה כן? היהדות היא לאום! וכלשונם (עמ' 6): "דווקא מי

ואל יעבור" לא מופיעים בלקסיקון הציוני. הלכות כאלו זה לא קיימים אצלם, זה גלותי מדאי. ובכלל, דעתם של גדולי ישראל האמיתיים הם פרימיטיביים ואנטי-ציונים בעיני הכת, ופשוט שדעתם דעת תורה לא תקבל שום במה בגליון המזרחי-חרדי "קדושת ציון".

זכור לנו איך שצעק יו"ר האגודה יהודה אפשטיין בכינוס השנתי אשתקד, שכל אלו הסבורים שהמדינה היא צרה וגזירה ונסיון, הם "עקומים" ו"בלתי שפויים" עפ"ל, ולכן הוא שמח לראות שבדורינו מתרבים בעלי "השכל הישר" המבינים שמדינת הכופרים היא הארה נפלאה מאת ה'... ככה מעדיף אותנו חצוף ועז פנים את ליצני הדור וחכמי ההשקפה על פני גדולי הדור קדושי עליון ז"ע - רבי אלחנן וארמון, החזון איש, הגרי"א, הרה"ק מסאטמאר, הרה"ק מהוסיאטין, ועוד עשרות ענקי תורה זיע"א שאמרו ברורות שהמדינה היא צרה נוראה גזירה ונסיון לכלל ישראל.

אבל משום מה, הם נזכרו לפתע (עמ' 18) שהצבא אינו מקום לשומרי תורה ומצוות. כנראה שבכל זאת חייבים לפשוט את טלפיהם ולהציג את עצמם כ"חרדים" שאינם מתבוללים בצבא, אעפ"י שלאורך כל הגליון הצבא הוא קדוש והמלחמה היא מצוה, החיילים מכונים "קדושי עליון" ה"מגינים עלינו". איך זה מסתדר ביחד? לא משנה. על שגאונות לא שואלים שאלות שכליות...

בטור של הציוניסט בצלאל גנו הוא לועג על אותו "קיצוני" שטען שצה"ל לא מגן עלינו. גנו טוען שזה דומה לרופא שריפא את בנו, בוודאי לא תאמר שזה היה הקב"ה ולא הרופא, כך בנושא בטחוני צריך להכיר בכך שהחייל הוא זה שמגן עלינו.

טיפש מטופש! החייל הוא לא הרופא, החייל הוא זה שמזהם את קדושת הארץ והעם במסוה של הגנה. החייל הוא זה שמשרת את אלו שאפשרו לחמאס לטבוח טבח, הוא משרת את אלו שהשתיקו את התקשורת ובהוראה מלמעלה לא ענו לקריאות הנרצחים במשך שמונה שעות... ועל הכל - החייל הוא זה שעובר על איסורי יהרג ועל יעבור הגורם לחרון אף ה' ולעונשים מרים וקשים אלו.

כת קדושת ציון, כדרכם כסל למו, הם מעלים את טענת הצד שכנגד בצורה מצונזרת, מסתבר שרק כך יש להם מה לענות. הטענה מצד היהדות החרדית האמיתית האנטי ציונית, היא שבעלי עבירה לא מגינים עלינו בכלל, ובוודאי שלא יתכן לומר שהם מגינים עלינו בעצם העבירה. כי מאחר שהציאה למלחמה בזמן הגלות בלי סנהדרין ובלי אורים ותומים הוא איסור חמור, ובפרט כשהוא קשור אם איסורים של "יהרג ואל יעבור" הן מפני שמלחמה היא סכנת חיים של אלפי יהודים והן מפני איסור התגרות באומות, לכן אין לך טיפשות גדולה מלומר שהם מגינים עלינו, כאשר התורה

הקדושה אומרת שהם דווקא מכניסים את כל יושבי ארץ הקודש לסכנה נוראה.

ציונות במיטבה

הלץ היהיר הזה, מביא ראיות למלחמתם של פריצי עמינו נגד ממשלת הטרור של החמאס, מדברי הראשונים שנאמרו לגבי מלחמת מצוה. אין אצלו שום הבדל בין מלחמה שהוכרזה בשם ה' אלקינו לבין מלחמה שהוכרזה בשם הגאווה הציונית. מלחמה שהוכרזה על ידי ביבי וגלנט בהסכמת בידן, היא בדיוק כמו מלחמה שהוכרזה על ידי סנהדרין ואורים ותומים. שניהם נחשבים אצלו אותו דבר.

זהו עיוורון וטימטום הנובע מסגידה בביטול מוחלט אל האליל הציוני. מלחמה של שטופי זימה שוה אצלם בדיוק כמו המלחמות שיצאו בהם אבותינו הקדושים! שגאון מוחלט.

ואנו שואלים לכל מי שעדיין נשאר לו קרטוב שכל בקדקדו: האין זה ציונות במיטבה? האין זה אותו חילול התורה שעשו אחד העם ז'בוטינסקי וכן גוריון שר"י?

הוא מביא מהרמב"ן לגבי מלחמת הכיבוש ושליחת מרגלים שנאמרה בתורה, כאילו יש לזה קשר למלחמת "חרבות ברזל" של מניפי החרבות הגאווותנים המלאים עבירות כרימון. ומכאן ביקש באופן טיפשי ביותר להביא "מקור" מהרמב"ן ליציאה למלחמה נגד האומות בזמן הגלות.

בפרשת וישלח כתב הרמב"ן שראוי לאחוז בדרכו של יעקב אבינו ולהזמין עצמינו לג' הדברים שהזמין עצמו, "לתפילה, לדורות, ולהצלה כדרך מלחמה לברוח ולהנצל" - ולא כתב מלחמה של כוח ועוצם ידי, אלא "כדרך מלחמה" שבורח מן האויב וקצת מתגונן מפניו. וכן בביאורו בפרשת האזינו (לכ כו) כתב "שיזכור ה' ברחמים כי הם עמו מאז ויזכור כי הם עבדיו שעמדו לו בגלותם כעבדים לסבול הצרות והשעבוד".

היינו שהזכות שלנו היא אם אנו נכנעים וסובלים את עול הגלות והשעבוד, ולא אווזים בחרבות ברזל ללחום נגד החמאס ימ"ש. זוהי דעת הרמב"ן.

מלחמה נגד ה'

ואחריי כותב חיים אינהורן תחת הכותרת "מלחמה לה'!" איי, איזה ציוני נלהב האיינהורן הזה, לא קם כמוהו כבר זמנים טובא. הוא טוען שהמלחמה כעת היא לא מוסרית ולא על פי דעת תורה! לא, לא, ממש לא, הוא לא מתכוין לומר שאסור לצאת למלחמה, וגם לא מתכוין להטיל ספק בקדושת חיילי צה"ל "המגינים עלינו" (זוכרים מה זה "מוגנות", ומי נקרא אצלם להגן?...). להיפך - הוא טוען שהמלחמה מתנהלת בצורה רגועה ועדינה מדאי! הוא רוצה לראות הרבה יותר הרוגים, נחלי דם ועינויים. והמטרה

תהיה לכבוש את עזה ולהשיב שם יהודים. כנראה שגם הוא דוגל בדרך רבותיו הציונים שאמרו "כי רק בדם יהיה לנו הארץ"...

בליבו תוססת ציונות אמיתית, לא כמו זאת של הציונים הישנים שכבר עלה עליה הקלח. הציונים הישנים כבר ירדו מן הדרך, בשביל זה צריך את קדושת ציון. חיים אינהורן חושף את זרוע עוזו בציונות לשמה, כתלמיד המחכים את רבותיו וכגולם הקם על יוצרו.

תראו איזה דרישות הוא מעיז לכתוב: להפין "מטחנות בשר ענקיות לדוש שם את השונא", "פומפיות מתכת אימתניות לגרר עליהם את כל האוכלוסיה שם", "תנורי לבנים אדירות לבשל בהם את השבויים", "זיכר כולם יראו ללחום נגד ישראל!" "כמו שהיה אצל דוד מלך ישראל חי וקיים"...

**"בליבו תוססת
ציונות אמיתית, לא
כמו זאת של
הציונים הישנים
שכבר עלה עליה
הקלח.
הציונים הישנים
כבר ירדו מן הדרך,
בשביל זה צריך
את קדושת ציון.
הוא חושף את זרוע
עוזו בציונות
לשמה, כתלמיד
המחכים את
רבותיו וכגולם הקם
על יוצרו..."**



כרטיס ברכה ציוני המציג את ד"ר הרצל בתור מבשר הישועה של נבואת ישעיהו



הרצל בדמות של שומר תורה ומצוות בימין דגל של שמחת תורה אתם לא הראשונים שמגיירים את הציונות כבר היו דברים מעולם...

שחל בקורונה, וגם ידוע באהבת המולדת הציונית ובחבתו היוקדת לחיילי ולחיילות צה"ל. בקיצור, עוד ציוני כזה. שואל ראביי וייס: למה ישוב ארץ ישראל אינה מצוה בתרי"ג המצוות? והוא עונה שזהו מהות של יהודי, ולכן לא צריך על זה מצוה. אבל בכל זאת זו מצוה, אבל לא צריך מצוה. התבלבלתם? לא נורא. גם הוא התבלבל. ככה זה ציונות, בלבול אחד גדול.

"הנסיין לחיות בין הגויים נכשל"

כאן בא תורו של מר יהודה אפשטיין, אבי הציוניזם החרדית-מסיונרית יו"ר כת קדושת ציון. הוא טוען בעקיפין, שאין ברירה אלא להרתיע את הציונות בקרינתו, לצפצף על אומות העולם

העונש, אות הוא, שהיא גם הסיבה הרוחנית שבשלה בא העונש". לעומתו נכתוב אנחנו - "ואם אנו רואים שהעלייה להר הבית היא זו שהביאה את העונש, אות הוא, שהיא גם הסיבה הרוחנית שבשלה בא העונש".

ישב ארץ ישראל במשנתו של הר' אשר וייס

עו"ד נתן רוזנבלט מביא גם הוא פנינים נפלאים ממעמקי כרסו. בטור הקצר הוא מפליא את יהונתן פולארד שישב בכלא שנים רבות בהקריבו את מיטב שנות חייו על המזבח הציוני. ואז הוא מביא גם את משנתו המשכילית-ציונית של "הרב" הידוע אשר וייס.

ראביי וייס הוא זה שפסק שיש להלביש מסיכה על השופר בראש השנה

הוא דורש כמוהו גם "נקמה", כאשר כל דבריו לקוחים מפסוקי מלחמות ונקמת ה' בגויים. שוב יודעים בני הכת הציונים הבלתי שפויים להמיר את הפסוקים שנאמרו לגבי מלחמות ה' שניהלו קדושי עליון בציוני אלוקי, למלחמת כוחי ועוצם ידי של הציונים העמלקים וחיליהם היהרג ואל יעבור ניקעס. הוא אומר שזהו כל מטרת הכת "קדושת ציון" - לקדש את הציונות ולדמות ולהשוות את כל הקדוש והיקר לנו לכל המאוס והטמא.

וכאן מגיע טורו של ציוני נוסף בשם מיכאל שפירא, הוא מברר כאילו על פי תורה את החיוב לצאת למלחמה נגד הערבים יושבי עזה. בהמשך דברי הסילוף הוא עוסק גם ב"רום קדושת מחנה הצבא הישראלי" (עמ' 19), ומהלל את המעלות הנפלאות של היוצא לצבא.

הטיפש הזה אינו מבחין במה שנכתב במו ידיו, שבמלחמת מצוה יש הבטחת התורה שלא ימצאוהו שום נזק ורעה, ויבנה בית נכון בישראל ויזכה לו ולבניו עד עולם וכו'. היה לו להבין שכאשר רואים כאן תוצאות הפוכות ממש, בכל יום נופלים חיילים בקרב ואין בצבא הזה כמעט מי שזוכה לבסוף לבנות בית נאמן בישראל וצה"ל עסוקים לממן הפלות בלי סוף רח"ל) - אם כן כנראה שמה שהביא מן המקורות אינו שייך כלל להכא!

"מלחמת מצוה" או "מלחמת עבירה"?

כת הציונים החרדים הללו, מדברים על "מלחמת מצוה" ומריחים דפים שלמים עם שטותים והבלים אודת מצות הכיבוש. אפילו הרב הראשי שלהם הר' ישראל מאיר לאו בשו"ת יחל ישראל (ואו ח"ב סי' מד) כתב, שבזמן הזה אין מלחמת הרשות ואין מלחמת מצוה ואין כיבוש! אבל כת "קדושת ציון" הם יותר ציונים מהרב הראשי הציוני...

מי הביא את העונש?

בלבר ציוני נוסף בשם מנשה בן-יוסף יודע לגלות למה קרה המקרה המחריד בשמחת תורה. "השמאלנות היא שהביאה את העונש" - הוא טוען בוודאות.

הוא אינו יודע או שלא רוצה לדעת שמי שהביא את העונש הוא הוא בעצמו ואנשי הכת שלו וכל הציונים המתגרים באומות למיניהם. הרי אלו שפתחו במלחמה קוראים לו "מבול אל אקצא", ומבהירים בזה שהטבח נעשה כנקמה על ההתגרות של אנשי "קדושת ציון" ודומיהם העולים להר הבית ו"מחללים" את "קדושת" המסגד "אל-אקצה"!

מהיכן לקחת שהשמאלנות הביאה את הצרה? וכי רק משום שאתה החלטת שימין שקר הוא כשר לכן מענישים בשמים על "שמאלנות"??

בן-יוסף ההווי כותב - "ואם אנו רואים שהשמאלנות היא זו שהביאה את

ולקחת את גורלנו בידינו. "הנסיין לחיות בין הגויים נמוג והתנדה דרך עשן הכבשנים באושוויץ" - טוען אפשטיין.

רבנות יהודים חרדים החיים בחו"ל בין הגויים, מצידו הם מחוקים ולא קיימים. גם העובדה שלחיות בין מהרסי הדת הישראלים הוא קשה הרבה יותר, וכמו שכתוב בתיקוני זוהר שהערב-רב יצירו לישראל יותר מכל האומות, גם זה מחוק אצלו ולא קיים.

מה לעשות, לענות לו? העיור הזה מנשק את האליל הציוני ומקדיש את חייו לעבודה זרה שלו. כל חושיו מרוכזים לציונות, והוא לא רואה ולא שומע כלום. חבל על המאמץ.

מכאן נדלג על עוד הררי הבלים להערה שבעמוד 26, שם מנסה העורך לטעון שהם אלו שיכולים לכבוש את ארץ ישראל באופן שלכולי עלמא - "אפילו" לדעת רבי עובדיה יוסף - תהיה מצות כיבוש. ואיך? הם ימחקו וישרשו אחרי העבודה זרה.

אבל רגע. איזה עבודה זרה? הרי הציונות שאתם סוגדים לה אינה אצלכם עבודה זרה, גם מסיבת התועבה מכונה על ידיכם רק "סרך עבודה זרה". אז איזה עבודה זרה תבטלו?

זכור לאב אשר מבנו נטה

האפיקורסים האלו כת "קדושת ציון" כתבו גם קינה בשם "קינת חרבות ברזל" (עמ' 27), ובו מילים של כפירה ממש. "זכור לאב אשר מבנו נטה!" כלומר, לא הבן נטה מאביו, לא כלל ישראל נטה מאביו שבשמים, אלא האב נטה מבנו! הוא אמור לתת לנו לעצב את התורה כאוות נפשיו, ולכוין את פסוקי התנ"ך לאג'נדה הציונית. ואם אינו מרוצה, הרי שהוא כביכול הבעיה עפ"ל. "זכור לאב אשר מבנו נטה" - האב נטה מבנו, לא הבן מאביו...

הערצה ואהבה לטופי זימה

אין כאן המקום להאריך על הסילוף לקרא את בעלי העבירה שמתו על מזבח הציונות בשם "קדושים" ו"הרוגי לוד" או "הרוגי מלכות". ומה שהביאו בשם אדמור אחד יוזמה לנטילת חלק ושותפות ואמירת קדיש לעילוי נשמת הקדושים שמתו "על קידוש השם", "קדושי עליון", כל זה הבל הבלים. הרי הם מתו "על חילול השם", בצאתם למלחמת חירוף וגידוף כוחי ועוצם ידי נגד ה' ונגד התורה ותוך בגידה חמורה בגזירת הגלות ולקיימת הגורל בידיים באיסור חמור. וכל זה בצבא הזימה הטמא שלהם, שחייבים למסור את הנפש שלא להתגייס בו.

והאחרון הכביד, הדף האחרון המיועד לתלישה עבור חיילי צה"ל הטמא. "הקוד האתי של צבא ישראל שיונהג במדינת התורה" - כך הכותרת המטופשת.

ב"מדינת התורה" של כת קדושת ציון משתשמים ב"אתיקה", וידברו בה בעברית של בן יהודה שר", הסיסמה תהיה צפצוף על גזירת הגלות ולקיימת הגורל לידיים, רוממות כוחי ועוצם ידי בגרום, וחרבות ברזל שלופות בידיהם. אמנם בתורת משה כתוב "הקול קול יעקב והידיים ידי עשיו", אך כנראה שלהם יש איזה "ברית חדשה"...

כזכור הדף מיועד לתלישה ולחלוקה עבור החיילים, כשעליו מתנוססות המילים "מוגש באהבה ובהוקרה לכל העומדים במעריכה על משמר ארץ הקודש ולהלחם ולנקום באויב הרצחני".

העמוד האחרון, העמוד השני בדף התלוש, הוא מלא פסוקים של מלחמת מצוה, כיבוש, נקמה, כי ה' אלקיך ההולך עמכם, אל תראו מפניהם, וצדיקים (!) ישמחו יעלצו, הא"ל המאזיני חיל, מלמד ידי למלחמה, ארדוף אויבי ואשיגם, אמחצם ולא יוכלו קום...

כאן מתגלה שוב עד כמה הציונות שלהם היא אותה ציונות שאנו הכרנו מאז ומתמיד, והסיסמה "על טהרת הקודש" היא תחבולה גרידא כדי להחזיר את הכפירה הציונית בקרב הציבור החרדי. כי אם לא כן, אז מה יש להם עם חיילי צה"ל?! למה הם כל כך מעריצים ואוהבים

כת "קדושת ציון" מאוכזבים מהציונות הבטלנית, הם דורשים בתוקף להכריז בריש גלי כאבותיהם "כי רק בדם תהיה לנו הארץ!" רוצים לראות הרבה יותר רצח עם ושפך דם, אכזריות למען המולדת...

את אותם כופרים ובוגדים שטופי הזימה ורואים בהם "עומדים על משמר ארץ הקודש" - בו בזמן שהם מטמאים את ארץ הקודש?!

לשחוט נשים וילדים בלי רחמנות!

אי אפשר להעתיק את כל העשרת הדברות שהם כתבו שם עבור החיילים, אך נביא על קצה המזלג את דבריהם המלאים כפירת ציונות למהדרין.

הציוני הנלהב והמקודש כתב בין השאר שאין שום מקום לרחם על תושבי עזה, ויש לחסל את כולם כולל בתי החולים זקנים אבות אמהות וילדים.

"הגבר בליבך את רגשות הכעס, הנקמה והשנאה אליו, כאילו כבר ביצע את זממו. רגשות אלו יעזרו לך להוציא מן הכוח אל הפועל את יכולתך המבצעיות".

"זכור, האויבים חשובים ככלבים וחמורים, אין כל ערך לחייהם. הכה בהם ככל אשר תוכל, הסתער כדי להשמיד להרוג ולאבד" (שים לב שהם משתמשים בלשונות של המן!)

"השאר אחרך אדמה חרוכה!"

"התורה מחייבת (איזה תורה? הברית החדשה?) להרוג את כל הזכרים, ללא התחשבות בגילם".

"הרוג גם את מי שנכנע".

"זכור, הנכנע רצה להרגך אלא שלמרבה המזל לא הצליח" (איזה פליטת פה, שכחו לומר שזה היה נס וסייעתא דשמיא, בטעות כתבו כמו חילונים "למרבה המזל"...)

"לכן בוודאי אין להגיש לו סיוע הומינטרי, כולל אוכל ושתיה".

"במלחמה אין כללים, הכל מותר כדי לשבור את האויב ולנצחו" (אכן בצה"ל מממנים הפלות כדי שתהיה רוח זנונים המגבירה את רוח הלחימה...)

"אל תטפל בפצועיו (של האויב), הרוג אותם! הזוהר, יתכן שיש עליהם חומר נפץ!"

"ביזת ושלל האויב מותרים.. קח לך מה שתמצא, התחלק עם חבריך! ואכלת את שלל אויבך אשר נתן ה' אלקיך לך!"

ולבסוף משדלים גם לרצוח את העיתונאים "של רשת זרה", כי כי הם מסיחים את דעתו של "החיל הישראלי" ומפריעים לו ללחום, וגם כי הם מעבירים מידע לכוחות האויב!

בקיצור, כת "קדושת ציון" מאוכזבים מהציונות הבטלנית, הם דורשים בתוקף להכריז בריש גלי כאבותיהם "כי רק בדם תהיה לנו הארץ!" רוצים לראות הרבה יותר רצח עם ושפך דם, אכזריות למען המולדת, בגאווה ובשחצנות וגסות ציונית מובהקת! כל זה מסתתר מאחורי הביטוי הקוסמטי "מדינת התורה".

"הערה" לבלברי הכת

אגב, לא מובן למה לבלברי ומנהיגי הכת נשארו עם שמותיהם "הגלותיים". ניתן למצא (ולסלף) בלי שיעור מקורות כדי להוכיח שצריך להקרא דווקא בשם יהודי ולא בשמות שנצמדו לנו בגלות. ומעתה לבלברי "קדושת ציון" יקרא שמם בישראל! יהודה תפוח-עץ, בצלאל אוז, חיים תחש, מיכאל יפיה, נתן עלה-שושנה.